SERVICO DE COMPRA DE PASSAGEM AEREA 

INCLUINDO COTAÇÃO, RESERVA, INCLUSIVE DE 

ASSENTO, EMISSÃO, REMARCAÇÃO E/OU 

CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS. 

CONSIDERANDO TRECHO. 

TRECHO R$ 5.199.010,66 

• O valor estimado do presente credenciamento é de R$ 10.398.021,32 (Dez milhões, 

trezentos e noventa e oito mil, vinte e um reais e trinta e dois centavos). 

O quantitativo foi calculado de maneira isonômica para ambos os serviços, distribuindo-

se de forma equilibrada em 50% para hospedagem e 50% para transporte. 

3.  DOS VALORES: 

3.1. Serão consultados os valores de diária de hospedagens e ou voos, preços,